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                 KAUNO MIKO PETRAUSKO SCENOS MENŲ MOKYKLA 

            2025 – 2027 METŲ STRATEGINIS PLANAS 

 

Prioritetinė veikla Siekiamas pokytis  

(vertinimo kriterijus, matavimo vienetas) 

               Siekiama reikšmė Sąsaja su įstaigos veiklą 

reglamentuojančiais teisės aktais, 

nustatančiais prioritetus,  ir 

savivaldybės strateginiu planu 

2025 m. 2026 m. 2027 m. 

1. Ugdymo kokybės 

gerinimas 

Dalyvaujančių vaikų skaičius 

neformaliojo švietimo programose (žm. 

skč.) 

1240 1240 1240  

 
Švietimo įstatymo 37 straipsnis. 

Kauno miesto savivaldybės  

2025–2027 metų strateginis veiklos 

planas 

 

Vienam pedagogui tenkantis vaikų 

skaičius (žm. skč.) 

13 13 13 

Mokinių, nutraukusių mokymąsi, skaičius 

(žm. skč.) 

204 201 199 

Tarptautinių konkursų laureatų dalis nuo 

bendro vaikų skaičiaus (%) 

23 24 27 

Mokymąsi 3 metus ir ilgiau mokykloje 

tęsiančių mokinių dalis (proc.) 

44 45 45 
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2. Popamokinių veiklų 

lankomumo apskaitos 

informacinės sistemos 

efektyvus panaudojimas 

 

Lankytų pamokų/užsiėmimų  dalis nuo 

bendro pamokų/užsiėmimų skaičiaus 

(proc.) 

70 71 71 

Faktinė lankomumo, žymėto kortele, dalis 

(proc.) 

70 71 72 

 

I SKYRIUS 

ĮSTAIGOS AUTENTIŠKUMAS 

 

     Kauno Miko Petrausko scenos menų mokyklos  (toliau – Mokykla) 2025-2027 m. m.  strateginis planas – tai ilgalaikė Mokyklos veiklos vystymo 

kryptis, kurioje nustatomi pagrindiniai strateginiai tikslai, uždaviniai, prioritetai ir priemonės, kaip pasiekti norimų rezultatų per trejų metų laikotarpį. 

Šiame dokumente apibrėžiama, kaip Mokykla ketina gerinti savo veiklą, pasiekti aukštų ugdymo kokybės standartų, gerinti administravimo procesus, 

plėtoti Mokyklos infrastruktūrą, stiprinti bendradarbiavimą su bendruomene ir kitais socialiniais partneriais. Mokykla planuodama ir įgyvendindama 

savo veiklą, vadovaujasi Švietimo įstatymu, Lietuvos pažangos strategija „Lietuva 2030“, Geros mokyklos koncepcija, Neformaliojo vaikų švietimo 

koncepcija, Kauno miesto savivaldybės plėtros strateginiu planu 2025-2027 m. m., Mokyklos nuostatais, veiklos tyrimais, įsivertinimo bei apklausų 

duomenimis, bendruomenės siūlymais. 

     Kauno Miko Petrausko scenos menų mokykla yra unikali ir vienintelė įstaiga Kaune, teikianti integruotą muzikos, šokio bei teatro neformalųjį ir 

formalųjį švietimą papildantį ugdymą. Mokiniai nuo 4 metų amžiaus gali rinktis vieną scenos  meno sritį su integracija į kitas dvi meno sritis. Taip 

pat nuo 7 metų mokiniai, besimokantys formalųjį švietimą papildančio ugdymo programose, turi galimybę rinktis pasirenkamuosius muzikos, šokio 

ar vaidybos dalykus. Tokiu mokymo principu mokiniai gali susipažinti ne tik su savo pasirinktu pagrindiniu dalyku, bet ir su kitomis scenos meno 

sritimis. Mokykloje nuo 2023 m. įvesta teatro formalųjį švietimą papildanti ugdymo programa, kuri Kauno mieste tokia yra vienintelė. 

     Mokykla unikali, nes rengia ir pristato integruotus muzikos, šokio bei teatro spektaklius, kūrybinius scenos meno projektus Kauno valstybiniame 

muzikiniame teatre, Nacionaliniame  Kauno dramos teatre, Kauno valstybiniame lėlių teatre, Kauno Ąžuolyno bibliotekoje, Kauno Girstučio kultūros 

ir sporto rūmuose, Kauno kultūros centre. Mokykloje vyksta kviestinių scenos profesionalų paskaitos (muzikos, šokio, teatro), kurių metu jie dalinasi 
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gerąja patirtimi su Mokyklos darbuotojais bei mokiniais. Mokykloje rengiamos respublikinės bei tarptautinės kvalifikacijos kėlimo ilgalaikės 

programos, vyksta koncertai, konkursai, festivaliai, spektakliai, mokiniai dalyvauja miesto, respublikiniuose bei tarptautiniuose renginiuose. 

 

    II SKYRIUS 

 2022-2024 M. STRATEGINIO PLANO ĮVYKDYMAS 

 

     Kauno Miko Petrausko scenos menų mokykla pradėjo veikti nuo 2021 08 31 d. prie Kauno Miko Petrausko muzikos mokyklos prijungus Kauno 

choreografijos mokyklą bei Kauno vaikų ir moksleivių laisvalaikio rūmus. Mokykla savo veiklą vykdo keturiuose įstaigai priklausančiuose pastatuose, 

adresu V. Krėvės pr. 50, V. Krėvės pr. 54, Kovo 11-osios g. 108 bei Parodos g. 26 (šiuo metu vyksta pastato kapitalinis remontas). Mokykla, atliepdama 

Kauno miesto gyventojų poreikį, ugdymą organizuoja ir kitose Kauno miesto švietimo įstaigų patalpose (Kauno T. Ivanausko bei Kauno K. Griniaus 

progimnazijose, Kauno S. Dariaus ir S. Girėno gimnazijoje bei Lietuvos sveikatos mokslų universitete). 

     Mokyklai 2024 m. spalio 1 d. patvirtinta 113 pareigybių, iš kurių 87,75 finansuojama pedagoginių ir 25,25 techninio personalo pareigybių. 

Mokyklos darbuotojams sudarytos palankios darbo sąlygos, aprūpinant juos reikiamu darbui inventoriumi, asmeninės apsaugos priemonėmis. 

     Mokykloje nuolat mokosi apie 1150 mokinių (iš jų 209 mokiniai mokosi bendrojo lavinimo mokyklų patalpose) pagal įvairias ugdymo programas: 

scenos menų vaikų, ankstyvojo, pradinio, pagrindinio, išplėstinio. Mokiniai savo kūrybinius gebėjimus gali išreikšti ne tik individualiose ar grupinėse 

pamokose, tačiau ir kolektyvuose bei dalyvaudami integruotuose meno projektuose, spektakliuose. Kasmet Mokyklą baigia ir neformaliojo vaikų 

švietimo pažymėjimus įgyja apie 80 mokinių, pradinį ugdymą – apie 50 mokinių. 

     Mokyklos ugdymo turinio formavimas grindžiamas, vadovaujantis demokratinėmis nuostatomis, tenkinant individualius mokinių ugdymosi, 

gebėjimų ir kūrybiškumo atskleidimo, saviraiškos poreikius, suteikiant meninę brandą bei sudarant sąlygas Mokyklos bendruomenės integruotai 

kūrybinei veiklai. Mokinių pamokų lankomumas labai geras, tai siekia 78 % visų lankančių mokinių. 

     Mokykloje kuriamas mikroklimatas, tenkinantis individualaus saugumo, emocinius, fizinius ir socialinius poreikius. 2024 m. vykdytos apklausos 

duomenimis, Mokykloje saugiai jaučiasi net 99,4% apklaustųjų bendruomenės narių.  
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     2022-2024 m. m. veiklos strategija buvo orientuota į Mokyklos įvairiapusį, kokybišką ir skirtingus poreikius tenkinantį muzikos, šokio, teatro ir 

integralaus scenos meno programų vykdymą tam tikrose pritaikytose aplinkose, pasitelkiant ir įveiklinant bendruomenę. 

     Įgyvendinant Mokyklos 2022-2024 m. m. strateginio plano I strateginį tikslą „Ugdymo kokybės gerinimas, siekiant mokinio pažangos”,       

padidėjo –  

● Bendras įgyvendinamų neformaliojo švietimo programų skaičius – nuo 56 iki 62 (+10,7%). Nuo 2022 09 01 d. startavo integrali neformaliojo 

ugdymo programa „Scenos menų vaikai” (muzikos, šokio, teatro kryptis), skirta 4-6 metų amžiaus vaikams, kuri tapo pirmąja programa, vaikui 

renkantis tolimesnę meno sritį. Parengta neformaliojo ugdymo programa „Akrobatikos teatras”, taip pat įvesta nauja formalųjį švietimą 

papildančio pradinio ir pagrindinio ugdymo saksofono, teatro programa, atnaujintos muzikos, šokio krypties išplėstinio ugdymo programos. 

Nuo 2023 09 01 d. startavo dvi naujos formalųjį švietimą papildančios ugdymo programos: elektrinės gitaros ir mušamųjų instrumentų pradinio 

ir pagrindinio ugdymo bei neformaliojo ugdymo programa lėlių, šešėlių ir objektų teatro studija „Pinokis”. Pradėtos vykdyti naujos 

trumpalaikės neformaliojo ugdymo programos edukacijos „Scenos baimė – mitas, kurį galime įveikti” ir „Aprangos monospektaklis”. 

● Mokinių skaičius – 46 (+4,3 %) nuo 1062 (2022 m. 10 01 d.) iki 1108 (2024 10 01 d.).  

● Mokinių mokyklinių baigiamųjų egzaminų vidurkis (planuotas pasiekti rezultatas, ne mažesnis nei 9) – 2022 m. baigusių mokyklą mokinių 

(baigė 54) pagrindinio dalyko egzamino vidurkis 9,15, 2023 m. – 9,24 (baigė 36) ir 2024 m. pagrindinio dalyko egzamino vidurkis – 9,1 (baigė 

41).  

● Integruotų, netradicinėje erdvėje vedamų pamokų skaičius – nuo 20 iki 43 (+115 %). Siekiant didesnės mokinių mokymosi motyvacijos, 

ugdymo procesas buvo kūrybiškai derinamas vedant integruotas, edukacines pamokas bei renginius netradicinėse erdvėse, dalyvaujant 

koncertinėje/sceninėje veikloje (planuota tokių pamokų dalis ne mažesnė nei 4 %).  

● Gabių vaikų skatinimo programoje dalyvaujančių vaikų skaičius –  nuo 66 iki 111 (+68,2 %). 2022 m. Gabių mokinių skatinimo programoje 

dalyvavo 66 atrinkti geriausi mokiniai (36 muzikos, 25 šokio). Jie vyko į Lietuvos nacionalinio operos ir baleto teatro spektaklius „Paquita“ ir 

„Bolero“, taip pat į Nacionalinę M. K. Čiurlionio galeriją stebėti virtualios realybės filmo ,,Angelų takais“, į Lietuvos švietimo muziejuje 

vykusią fotografijų parodą „Taip gimsta muzika“. 2023 m. šioje programoje buvo atrinkta 90 mokinių (65 muzikos, 25 šokio). Jie vyko į 

Lietuvos nacionalinio operos ir baleto teatro spektaklius „Mamulė Mū“, „Don Kichotas”. 2024 m. šios programos skaičius išaugo iki 111 
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mokinių (50 muzikos, 39 šokio ir 22 teatro).  

● Dviejose programose besimokančių mokinių skaičius – nuo 33 iki 46 (+39,4 %). Ypač gabiems mokiniams (esant galimybei) yra sudaromos 

sąlygos mokytis dviejų pagrindinių dalykų programose (2022 m. mokėsi 33, 2023 m. 33 mokiniai, 2024 m. 46 mokiniai). 

● Pasirenkamuosius dalykus besirenkančių mokinių skaičius – pasirenkamuosius dalykus nuolat renkasi apie 195 mokiniai (mokiniams, 

besimokantiems pagal formalųjį švietimą papildančio ugdymo programas, suteikta galimybė rinktis integruotą mokymo turinį ir rinktis 

pasirenkamuosius muzikos, šokio, vaidybos dalykus).   

● Laimėjimų skaičius respublikiniuose, tarptautiniuose konkursuose – nuo 358 iki 1337 (+273,5 %).  

● Trumpalaikėse programose (edukacijose) dalyvaujančių vaikų skaičius – 2022 m. edukacijų pravesta 108 (dalyvavusių miesto vaikų skaičius 

1890), 2023 m. edukacijų pravesta 104 (dalyvavusių miesto vaikų  2051), 2024 m. edukacijų pravesta 89 (dalyvavusių miesto vaikų skaičius 

1829). Reguliariai vedamos pedagoginių darbuotojų (metodininkų) edukacijos: ,,Sceninio judesio ir šviesos rašto (fotografijos) sintezė”, 

,,Klumokučio (ryšulėlio) pasakos“, ,,Teatras dėžėje“, „Viešasis kalbėjimas“, ,,Sceninio judesio ir emocijų valdymas“, „Stebuklingas meno 

pasaulis“, „Dėmesio ratai“, „Scenos baimė – mitas, kurį galima įveikti“, „Improvizacija“, akrobatikos teatro studijos edukaciniai užsiėmimai 

,,Susipažink su cirko žanrais“. Taip pat trumpalaikės neformaliojo ugdymo programos (edukacijos) vykdomos ne tik Mokykloje, bet įvairiose 

Kauno miesto erdvėse: Kauno lopšeliuose darželiuose „Saulutė” , „Klausutis”, Noreikiškių lopšelyje darželyje ,,Smalsutis“, VDU „Atžalyno”, 

Kauno J. Urbšio progimnazijose, Kauno Gedimino sporto ir sveikatinimo, Kauno tarptautinėje, Kauno S. Dariaus ir S. Girėno, Kauno Vyturio 

gimnazijose, VšĮ „Draugaukime“. 

● Mokytojų kvalifikacijos renginių išklausytų valandų skaičius – Mokykloje organizuoti pedagoginių darbuotojų dalijimosi gerąja patirtimi 

metodiniai renginiai „Mokytojas mokytojui“, atvirų pamokų savaitės, profesinio meistriškumo renginiai, kviečiant patirtimi dalintis scenos 

menų profesionalus, įžymius atlikėjus: Šeiko šokio teatro vadovę A. Šeiko, Kauno šokio teatro ,,Aura“ meno vadovę B. Letukaite ir kt., 

pravestos meistriškumo pamokos su Lietuvos operos ir baleto teatro solistu, LMTA dėstytoju, Vilniaus kolegijos menų fakulteto muzikos teatro 

katedros lektoriumi, vokalo pedagogu A. Rubežiumi, diskusijų ciklo „Šokėjo karjera“ metu vyko 2 diskusijos bei meistriškumo pamokos su 

scenos profesionalais – O. Graznova bei L. Bartusevičiūte Noreikiene, taip pat meistriškumo pamokos su T. Saratova (Latvija) (akordeonas), 

G. Cinausku (fortepijonas), R. Novikaite (vokalas), D. Rozovu (akordeonas), aktore ir lėlininke J. Ross. Organizuotos metodinės/edukacinės 
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išvykos mokytojams: į tarptautinį šiuolaikinio šokio festivalį ,,Aura“, festivalius ,,Naujasis Baltijos šokis“, ,,ConTempo“, nacionalinę                 

M. K. Čiurlionio menų mokyklą (baleto skyrių). Mokytojai dalyvavo įvairiuose seminaruose, mokymuose, kursuose, konferencijose, skaitė 

pranešimus, vedė seminaraus, atviras pamokas, dalyvavo kitų mokyklų konkursų vertinimo komisijose. Per 2022-2024 m. m. viso mokytojų 

kėlusių kvalifikaciją – apie 75 %, išklausyta seminarų, kursų valandų – apie 12 500. Kartu su Kauno švietimo inovacijų centru parengta ir 

suorganizuota ilgalaikė kvalifikacijos tobulinimo programa „Menų sintezė – realybė, viltys, galimybės ir prioritetai pedagoginėje/koncertinėje 

praktikoje“, I tarptautinė konferencija „Muzikos ir šokio sintezė pedagoginėje praktikoje“, seminaras – praktikumas „Nacionalinės muzikos 

reikšmė, ugdant jaunuosius dainininkus. Tinkamas repertuaro parinkimas, kaupiant konkursinę patirtį“, seminarų ciklo „Šokio pamoka 

atnaujinto ugdymo turinio kontekste“ metodinis praktinis renginys ,,Idėjų turgus“, išleisti 2 leidiniai: harmonizuotos lietuvių liaudies dainos 

Mikas Petrauskas „Lakštingala, graži, paukštele” ir programinių pjesių rinkinys „Zoo Muzika”.  

2022-2024 m. 7 mokytojai įgijo aukštesnes kvalifikacines  kategorijas: 1 vyresniojo akompaniatoriaus, 1 vyresniojo mokytojo, 1 mokytojo 

metodininko, 4 mokytojo eksperto.  

● Procentinė dalis, vertinant: saugumą mokykloje – saugūs jaučiasi 99,4 % apklaustųjų respondentų (2022 m. buvo 96,6 %), ugdymo kokybę – 

ugdymu patenkinti 97,2 % respondentų (2022 m. buvo 91 %), mokymo aplinką – aplinka patenkinti 90,7 % (2022 m. buvo 78,7 %) bei vaikų 

saviraiškos poreikių tenkinimą – 96,6 % apklaustųjų respondentų mano, jog mokykla tenkina vaikų saviraiškos poreikius (2022 m. buvo            

95 %). 

 

     Įgyvendinant įstaigos strateginio plano 2022-2024 m. m. II strateginį tikslą ,,Meninės švietėjiškos veiklos plėtojimas su socialiniais partneriais, 

puoselėjant tradicijas – buvo numatyta, jog dalyvaujančių renginiuose mokinių skaičius bus 80 % – 83 %, tačiau pasiektas ženkliai aukštesnis 

rezultatas, tai įtakojo – 

● Gausi koncertinė veikla mokykloje ir už jos ribų – lyginant su 2022 m. dalyvavusių mokinių renginiuose procentinė dalis išaugo nuo 91,3 % 

iki 97 % (+6,24 %). 2022-2024 m. m. organizuoti tradiciniai Mokyklos bei miesto reprezentaciniai  renginiai: „Mes – laisvės vaikai“, ,,Rugsėjo 

1-osios šventė“, vaikų būrelių ir užimtumo šventė ,,Pasirink“, mokytojų dienos šventė „Metų mokytojas“, mados meno festivalis ,,Eko Stilius“, 

respublikinis vaikų ir jaunimo teatro festivalis, tarptautinis dainų konkursas ,,Kaunas Talent Music“, vaikų ir jaunimo teatrų festivalis ,,Vivo 
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avanscena“,  jaunučių chorų festivalis ,,Tau mano, mamyte“, respublikinis šokių festivalis/konkursas ,,Šokio pasaulis“, tautinių šokių festivalis 

,,Po malūno sparnais“, respublikinis teatralizuotas muzikos festivalis ,,ZooMuzika“, respublikinis festivalis ,,Skambioji fleita“, respublikinis 

jaunųjų dainininkų konkursas ,,Žvaigždutės Lietuvai”, respublikinis kanklių muzikos festivalis „Kanklių muzika KITAIP”, tarptautinis jaunųjų 

pianistų festivalis/konkursas „Grand Pas“, respublikinis antro instrumento (fortepijono) muzikos festivalis ,,Laisvalaikio muzika“, 

respublikinis akordeonistų konkursas „Dumplių fiesta“, respublikinis vaikų ir jaunimo mados teatro festivalis „Skrybėlė”, respublikinis 

moksleivių chorų festivalis ,,Skriejanti daina”, tarpmokyklinis antrojo instrumento (fortepijono) konkursas ,,Rudens nuotaikos“, mokyklinis 

etiudų konkursas ,,Miklūs pirštukai“, mokyklinis lietuvių liaudies dainų festivalis ,,Lek, gerve“, “,,Muzika dvaruose”, mokyklinė komandinė 

solfedžio olimpiada „Muzikos abėcėlė“. Miesto visuomenei pristatytas integralus kūrybinis mokinių ir mokytojų koncertas „Spalvų šokas“, 

muzikos ir šokio spektaklis ,,M. K. Čiurlionis Gyvenimo pilys”, spektaklis ,,Alisos šalyje”. Su mokiniais aktyviai dalyvauta kitų institucijų 

organizuojamuose renginiuose, palaikant ryšius su esamais ir naujais socialiniais partneriais Lietuvoje bei užsienyje.  

Taip pat organizuota respublikinė muzikos (meno) mokyklų mokytojų ilgalaikė kvalifikacijos kėlimo programa „Ugdymo tradicijos ir pokyčiai 

muzikos (meno) mokykloje“ bei tarptautinė mokslinė praktinė konferencija „Scenos menų sintezė pedagoginėje/koncertinėje praktikoje”. 

● Įvairus bendradarbiavimas su socialiniais partneriais – per 2022-2024 m. m. Mokykla sudarė net 36 bendradarbiavimo sutartis su socialiniais 

partneriais užsienyje ir Lietuvoje: Latvijos Saulkrastu Sėjas Muzikas un maksla skola, Rygos mokinių rūmai ,,Rigas Skolenu Pils“, Osnovna 

Škola Blato, Latvijas Universitates puteju orkestra Wind Band, S. Broka Daugavpils Muzikas Vidusskola, Marijampolės jaunimo centras 

,,Dimera“, Vilkaviškio rajono Jaunimo centras, asociacija ,,Aktyvistai”, Kauno Karaliaus Mindaugo profesinis mokymo centras, Kauno 

kultūros centras, Panevėžio kultūros centras, Kauno menininkų namai, Kauno V. Kudirkos viešoji biblioteka, Kauno Ąžuolyno biblioteka, 

Kauno rajono viešoji biblioteka, Kauno miesto muziejaus M. ir K. Petrauskų namai, M. K. Čiurlionio dailės galerija, Kauno valstybinė 

filharmonija, Nacionalinis Kauno dramos teatras, Kauno šokių teatras „Aura”, Vilniaus B. Jonušo muzikos mokykla, Kauno A. Martinaičio 

dailės mokykla, Kauno T. Ivanausko progimnazija, Kauno K. Griniaus progimnazija, Kauno V. Kuprevičiaus progimnazija, Kauno S. Dariaus 

ir S. Girėno progimnazija, Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, Kauno Šv. Roko  mokykla, Rietavo M. K. Oginskio meno mokykla, 

Neringos meno mokykla, Kelmės rajono Tytuvėnų gimnazija, Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokykla, Vilniaus Karoliniškių muzikos 
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mokykla, Varėnos J. Čiurlionytės menų mokykla, Panevėžio muzikos mokykla, Kauno Panemunės lopšelis darželis. Kauno valstybiniame 

muzikiniame teatre šokio skyriaus mokiniai reguliariai dalyvavo teatro spektakliuose ,,Mocart”, ,,Sniego karalienė”, ,,Kita Pelenės istorija”. 

● Įvairiomis formomis vykdoma informacijos sklaida apie Mokyklą – buvo rengiamos ,,Atvirų durų dienos“ mokiniams ir jų tėveliams, pristatant 

Mokykloje vykdomą veiklą, užsiėmimus, supažindinant su meno sritimis, integruotu mokymu bei mokytojais. Šių renginių metu vyko atviros 

pamokos, edukacijos, koncertai tėveliams ir jų vaikams, konsultacijos. Taip pat pristatytas spektaklis „Kruizas”, „Prie laivo aštuntą”, surengtas 

seminaras/praktinis užsiėmimas mokinių tėvams „Pasimatymas su šokiu”. Svarbiausi mokyklos gyvenimo įvykiai, informacija apie Mokyklos 

veiklą, tikslus, mokinių pasiekimus ir laimėjimus, dalyvavimą projektuose bei renginiuose nuolat viešinti Mokyklos internetinėje svetainėje 

www.ksmm.lt, facebook socialiniame tinkle bei instagram paskyroje. 

 

     Įgyvendinant įstaigos strateginio plano 2022-2024 m. m. III strateginį tikslą „Racionalus finansų naudojimas, kuriant funkcionalią ir dinamišką 

ugdymo aplinką,  buvo – 

● Įsigytos mokymo priemonės – 38 muzikos instrumentai:  5 elektriniai, 4 mechaniniai pianinai, 1 fortepijonas, 2 akordeonai, 6 smuikai,                     

2 saksofonai, 4 išilginės fleitos, 1 metalofonas, 1 komplektas ritminių muzikos instrumentų programai ,,Scenos menų vaikai“,  elektriniai 

būgnai, 9 gitaros (1 elektrinė, 8 klasikinės),  gautas panaudai 1 pianinas ,,Ryga“, 1 fortepijonas ,,Estonia“;  įvairios ugdymui skirtos priemonės. 

● Įstaigos veikla patikėjimo teise vykdoma keturiuose Mokyklos pastatuose, kur nuolat buvo atnaujinamos senos ir kuriamos naujos edukacinės 

aplinkos: V. Krėvės pr. 50 pastate – koncertų salė pritaikyta visos Mokyklos – muzikos, šokio, teatro integraliai koncertinei veiklai, salės 

grindys pakeistos specialiai šokiams skirta profesionalia danga, pritaikant antrą grindų dangos sluoksnį žiūrovų sėdėjimui, įsigytas specialus 

įrenginys dangos krovimui, nauja garso ir apšvietimo aparatūra, scenoje pakeista elektros instaliacija, sumontuoti profesionalūs sceniniai 

šviestuvai, pastatytas gautas panaudai fortepijonas, pastato erdvėse sukurti ir nupiešti 2 vizualiniai projektai šokio tema, atliktas kapitalinis       

1 klasės remontas, suremontuotos 3 klasės, įrengta akustinė mušamųjų klasė, vienoje šokių salėje modernizuota šildymo vėdinimo 

sistema,  sumontuotas šildymo vėdinimo oras/oras įrenginys, atnaujinti mokykliniai baldai (7 komplektai), 207 klasė pritaikyta sceninių rūbų 

saugojimui ir sportinio inventoriaus sandėliavimui, 3 klasėse sumontuotos saulės spindulius ir šilumą sulaikančios žaliuzės, aktų salėje 

http://www.ksmm.lt/
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sumontuota oro kondicionavimo sistema; V. Krėvės pr. 54 pastate – atliktas dviejų klasių kapitalinis remontas: įrengta akustinė saksofono 

klasė, sienos garso izoliacijos darbai, pakeistos garsą izoliuojančios 3 durys, salėje įrengtas naujas lubinis ir sceninis apšvietimas, įdiegta nauja 

garso atkūrimo sistema, atlikti holo įrengimo kapitaliniai remonto darbai, suremontuotas pirmojo aukšto koridorius, įrengiant apšvietimą, 

pakeista 3 klasių ir bibliotekos grindų danga, 4 klasėse sumontuotos spintos mokymo reikmėms laikyti, atliktas pastatų jungiamojo koridoriaus 

kapitalinis remontas, atliktas pilnas aktų salės remontas: pakeisti šildymo radiatoriai, pagerinta apšvietimo sistema, pakeistos durys, grindų 

danga, ant sienų sumontuotos akustinės garso plokštės, pakabintos karštį atspindinčios langų žaliuzės, pagerinta garso izoliacija ir akustika, 20 

klasių sumontuotos saulės šviesą ir šilumą sulaikančios žaliuzės ir roletai; Kovo 11-osios g. 108 pastate –  įrengtos plačios durys, formuojant 

dvi atskiras ugdymo patalpas, rekonstruota operatorinė, suremontuota pasirodymų salė, 2 aukšto fojė, berniukų kambarys, modernizuota scena, 

jos apšvietimas, garso sistema, šokio salėje sumontuota veidrodinė siena, rekuperacinė vėdinimo sistema, įvestas optinis interneto ryšys, vidaus 

internetinis tinklas ir Wifi ryšys; Parodos g. 26 pastate – patalpos buvo prižiūrimos palaikant esamą stovį ir užtikrinant ugdymo proceso 

saugumą, 2023 m. gruodžio mėnesį nupirktas ir atliktas kapitalinio remonto projektas, atlikta projekto ekspertizė, 2024 m. sausio mėnesį 

ugdymo procesas perkeltas į pastato II korpusą, esantį adresu V. Krėvės pr. 54, kuris buvo perimtas iš Kauno moksleivių techninio kūrybos 

centro. Mokykla savo jėgomis atnaujino edukacines erdves ugdymo procesui vykdyti. Pastate, esančio adresu Parodos g. 26, pradėti 

parengiamieji darbai kapitaliniam remontui, kuris perleistas rangovams 2024 m. vasario mėnesį. 2024 m. gegužės mėnesį pastatas įtrauktas į 

Lietuvos kultūros vertybių registrą. 
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III SKYRIUS 

STIPRYBIŲ, SILPNYBIŲ, GALIMYBIŲ IR GRĖSMIŲ ANALIZĖ 

 

STIPRYBĖS 

● Įvairi, visapusiška, integrali ugdymo programų pasiūla, tinkanti         

4-19  amžiaus mokiniams ir suaugusiems (nuo ,,Scenos menų vaikai” 

iki išplėstinio ugdymo ir suaugusiųjų programų). 

● Dirba įvairių scenos meno sričių aukštos kvalifikacijos mokytojai, 

kvalifikuoti, patyrę vadovai. 

● Mokyklos atvirumas ir svetingumas, jauki aplinka. 

● Individualus dėmesys ugdytiniui, atskleidžiant jo gebėjimus bei 

saviraiškos galimybes. 

● Puikūs ugdytinių pasiekimai keliamuosiuose, mokykliniuose 

baigiamuosiuose egzaminuose, respublikiniuose bei tarptautiniuose 

konkursuose. 

● Puikus Mokyklos, miesto, respublikinių, tarptautinių renginių 

organizavimas. 

● Aiški ir pakankamai išplėtota ugdymo sistema, ugdymo turinys 

grįstas šiuolaikiniu požiūriu į ugdymą ir nuosekliai įgyvendinamas, 

taip yra sudarytos sąlygos ugdymo tęstinumui. 

● Mokyklą baigę mokiniai įgyja neformaliojo vaikų švietimo 

pažymėjimą. 

● Motyvuoti mokyklos mokiniai. 

SILPNYBĖS 

● Didelių erdvių trūkumas kolektyvų repeticijoms, įvairiems renginiams. 

● Pedagogų, dirbančių keliose įstaigose, sunkiai suderinamas darbo 

grafikas. 

● Dalies mokytojų atsakomybės ir lyderystės įgūdžių stoka.  

● Aukštos kvalifikacijos, siauros specializacijos: muzikos, šokio, teatro 

specialistų trūkumas. 

● Nėra 100 % išnaudojamos informacinių technologijų galimybės ugdymo 

ir kūrybiniuose procesuose. 

● Nėra šiuolaikiškai įrengtos visos edukacinės erdvės, jose ypač trūksta 

kondicionavimo sistemų. 

● Bloga infrastruktūra – nėra automobilių stovėjimo aikštelių, 

privažiavimo, nėra aptvertų Mokyklos pastatų teritorijų. 

● Nėra vykdomi infrastruktūriniai, tarptautiniai projektai. 

● Trūksta didelio aukštingumo patalpų ,,Akrobatikos teatro” programai 

vykdyti. 

 

 



 
 

11 
 

● Gausi meninė, metodinė, organizacinė veikla ir  bendradarbiavimas 

su socialiniais partneriais. 

● Mokyklos tradicijų ir jų tęstinumo puoselėjimas. 

● Racionalus mokyklos finansinių resursų naudojimas, nustatant 

prioritetines sritis. 

GALIMYBĖS 

● Patrauklių, saugių edukacinių aplinkų kūrimas Mokyklos pastatuose. 

● Ugdymo proceso visapusiškumas,  integraliai derinant meninio 

ugdymo dalykus meninių projektų, spektaklių, koncertų 

pastatymuose. 

● Netradicinių pamokų, renginių, edukacijų bei stovyklų 

organizavimas. 

● Galimybių sudarymas gabiems mokiniams mokytis pagal kelias 

ugdymo programas. 

● Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais, kitomis ugdymo 

įstaigomis.   

● Susipažinimas su kitų šalių švietimo sistemos ypatybėmis ir 

praktika. 

● Gerėjanti mokyklos materialinė bazė. 

● Patraukli mokesčio už mokslą kaina. 

● Mokyklos vadovų ir pedagogų projektinės veiklos vykdymo ir 

Mokyklos vidaus įsivertinimo kompetencijų tobulinimas. 

GRĖSMĖS 

● Mokinių  „nubyrėjimas“ mokslo metų eigoje dėl per didelio krūvio 

bendrojo lavinimo mokyklose, gimnazijose, išvykimo į kitus miestus bei 

emigracijos.                                                                               

● Didėjanti konkurencija vaikų laisvalaikio užimtumo srityje. 

● Didėjantis atleidžiamų nuo mokesčio už mokslą mokėjimo mokinių 

skaičius. 

● Žemėjantis vaikų sveikatos indeksas. 

● Pandemijos Covid-19, karo grėsmė. 

● Aukštos kvalifikacijos, siauros specializacijos šokio specialistų 

trūkumas. 

● Nepakankamas  tėvų dėmesys  vaikų mokymuisi, laisvalaikio užimtumui 

ir lankomumui. 
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● Galimybė pristatyti Mokyklos pasiekimus, dalyvaujant 

respublikinėse dainų ir šokių šventėse, renginiuose, konkursuose ir 

festivaliuose.  

● Rengti ir plėtoti projektines veiklas, pritraukiant  papildomų 

finansinių šaltinių.  

● Galimybė naudotis socialinių partnerių turimomis koncertinėmis 

erdvėmis/koncertinėmis salėmis, Kauno miesto Dainų slėnio, 

Vytauto parko ir kitomis miesto atviromis vietomis. 

● Plėtojant bendradarbiavimo galimybes su socialiniais partneriais, 

drauge organizuoti mokinių kūrybines stovyklas, rengti bendrus 

pasirodymus, dalyvauti bendruose projektuose. 

 

IV SKYRIUS 

VEIKLOS STRATEGIJA 

VERTYBĖS IR FILOSOFIJA 

MOKYKLOS VERTYBĖS: kūrybiškumas, meistriškumas, bendradarbiavimas, empatija ir emocinė raiška, kultūros įvairovė, inovacijos, 

atsakomybė. 

MOKYKLOS FILOSOFIJA: grindžiama įsitikinimu, kad šokis, muzika ir teatras yra neatsiejamos žmogaus kūrybinės raiškos formos, ugdančios 

visapusišką asmenybę, stiprinančios emocinį intelektą ir kuriančios harmoningą santykį su pasauliu. 

 

 

 



 
 

13 
 

ĮSTAIGOS VIZIJA  

MOKYKLA – ATVIRA KAITAI, KŪRYBOS, MEISTRIŠKUMO IR BENDRUOMENĖS ERDVĖ, KURIOJE UGDOMI ATEITIES 

MENININKAI – ĮKVĖPTI, TALENTINGI, IR KŪRYBINGI, KUR KIEKVIENAS ATRANDA SAVO UNIKALUMĄ. 

 

ĮSTAIGOS MISIJA 

TEIKTI KOKYBIŠKĄ FORMALŲJĮ ŠVIETIMĄ PAPILDANTĮ IR NEFORMALŲJĮ UGDYMĄ,  

INTEGRUOJANT ŠOKIO, MUZIKOS IR TEATRO MENUS. 

 

                                                                                                           V SKYRIUS 

                                                                     STRATEGINIO REALIZAVIMO PRIEMONIŲ PLANAS 

 

I TIKSLAS – UŽTIKRINTI KOKYBIŠKĄ SCENOS MENŲ UGDYMĄ IR ĮVAIROVĘ 

 

Uždaviniai Priemonės 

pavadinimas 

Vykdytojai Planuojami 

rezultatai ir jų 

laikas 

Lėšų poreikis ir 

numatomi finansavimo 

šaltiniai 

Rezultato vertinimo kriterijus 

(Strateginio planavimo sistemoje esantys ir kiti kriterijai) 

     Pavadinimas,  

mato vnt. 

2025 m. 2026 m. 2027 m. 

Plėtoti ugdymo 

programų pasiūlą  ir  

didinti prieinamumą 

skirtingų poreikių 

vaikams  

Ugdymo programų 

atnaujinimas ir 

įgyvendinimas, 

atsižvelgiant į 

šiuolaikines 

mokymo tendencijas 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

skyriaus 

vedėjai, 

metodinių 

grupių 

pirmininkai, 

mokytojai 

 

Atnaujintos 6 

ugdymo programos, 

didėjantis 

besimokančiųjų 

skaičius 

2025-2027 m. m. 

3 tūkst. Eur 

savivaldybės 

finansuojama Mokyklos 

veiklos programa 

(7301 lėšos) 

 

Atnaujintų programų 

skaičius (vnt.) 

2 2 2 

Dalyvaujančių vaikų 

skaičius 

neformaliojo 

švietimo programose 

(vnt.) 

1240 1240 1240 

Meninio ugdymo 

stabilumas ir plėtra į 

bendrojo ugdymo 

mokyklas 

Mokinių, 

dalyvaujančių 

programose, 

vykdomose bendrojo 

lavinimo mokyklų 

170 175 180 
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patalpose, skaičius 

(vnt.) 

Pamokų vedimas 

netradicinėje erdvėje 

Skyriaus 

vedėjai, 

metodinių 

grupių 

pirmininkai, 

mokytojai 

Pravestos 27 

pamokos 

netradicinėje erdvėje. 

Mokinių motyvacija, 

įsitraukimas,  

kūrybiškumas, 

meninių, socialinių 

įgūdžių lavinimas, 

asmeninis augimas 

2025-2027 m. m. 

1,5 tūkst. Eur 

savivaldybės 

finansuojama Mokyklos 

veiklos programa 

(7301 lėšos) 

Netradicinėje erdvėje  

pravestų pamokų 

skaičius (vnt.) 

6 9 12 

Gabių mokinių 

skatinimo programos 

vykdymas 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

skyriaus 

vedėjai 

Gabių mokinių 

išryškinimas, 

skatinimas, 

motyvacija, lyderystė 

2025-2027 m. m. 

15 tūkst. Eur  paramos  

(1,2%  lėšos) 

 

Dalyvavusių gabių 

vaikų skatinimo 

programoje mokinių 

skaičius (vnt.) 

100 100 100 

Skirtingų poreikių 

mokinių 

integravimas į 

scenos menų veiklas 

per 

pasirenkamuosius 

dalykus bei NVŠ  

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

skyriaus 

vedėjai 

Dalyvavimas 

bendruomenės 

šventėse, koncertuose 

2025-2027 m. m. 

0,5 tūkst. Eur 

savivaldybės 

finansuojama Mokyklos 

veiklos programa 

(7301 lėšos) 

Gerai ir labai gerai 

ugdymo kokybę 

vertinančių mokinių 

ir tėvų (globėjų, 

rūpintojų) dalis 

(proc.) 

90 90 90 

Skatinti mokinių 

vidinę motyvaciją, 

nustatant  asmeninius 

tikslus 

Meistriškumo 

pamokų/seminarų, 

diskusijų  

mokiniams  su 

scenos 

profesionalais, 

organizavimas 

Skyriaus 

vedėjai, 

mokytojai 

Įvykusių 

meistriškumo 

pamokų/seminarų/ 

diskusijų 18. 

Mokinių profesinis 

tobulėjimas, kritinis 

mąstymas, praktiniai 

įgūdžiai, asmeninis 

tobulėjimas, 

įkvėpimas 

2025-2027 m. m. 

5,4 tūkst. Eur 

savivaldybės 

finansuojama Mokyklos 

veiklos programa 

(7301 lėšos) 

Įvykusių 

meistriškumo 

pamokų/seminarų, 

diskusijų  mokiniams  

su scenos 

profesionalais, 

skaičius (vnt.) 

6 6 6 
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Mokinių 

interaktyvios scenos 

menų veiklos 

organizavimas bei 

įsitraukimas  

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

skyrių 

vedėjai, 

metodinių 

grupių 

pirmininkai, 

mokytojai 

Suorganizuotos 2 

interaktyvios scenos 

menų veiklos 

mokinių motyvacijai 

skatinti, įsitraukimui. 

Mokinių motyvacija 

ir pasitikėjimas, 

pažangos stebėjimas, 

tikslų nustatymas, 

nuolatinis 

tobulėjimas 

2025-2027 m. m. 

1 tūkst. Eur 

savivaldybės 

finansuojama Mokyklos 

veiklos programa  

(7301 lėšos) 

 

Per mokslo metus 

nutraukusių mokinių 

mokymosi sutartis 

skaičius (vnt.) 

204 

 

 

201 

 

 

 

199 

 

 

 

Mokymąsi 3 metus ir 

ilgiau mokykloje 

tęsiančių mokinių 

dalis (proc.) 

44 45 45 

Mokinių egzaminų 

rezultatų balų 

vidurkis (%) 

8,9 

 

 

8,9 

 

 

9 

 

 

Dalyvavimas miesto, 

respublikiniuose, 

tarptautiniuose 

konkursuose 

Laimėjusių 

respublikinių, 

tarptautinių konkursų 

laureatų skaičius (%) 

23 24 27 

Mokinių lankomumo 

sistemos ir 

elektroninio dienyno 

funkcijų 

išnaudojimas 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

skyriaus 

vedėjai 

Mokinių lankomumo 

užtikrinimas, 

kontrolė, maksimaliai 

išnaudojant 

elektroninio dienyno 

funkcijas, pagerėjęs 

mokinių pamokų 

lankomumas 

2025-2027 m. m. 

0,1 tūkst. Eur 

savivaldybės 

finansuojama Mokyklos 

veiklos programa 

(7301 lėšos) 

Lankytų 

pamokų/užsiėmimų 

dalis nuo bendro 

pamokų/užsiėmimų 

skaičiaus (proc.) 

70 71 71 

Faktinė lankomumo, 

žymėto kortele, dalis 

(proc.) 

70 71 72 

Stiprinti mokytojų 

dalykines ir bendrąsias 

kompetencijas  

 

Ilgalaikių 

kvalifikacijos kėlimo 

programų 

organizavimas 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

skyriaus 

vedėjai 

Suorganizuotos 3 

ilgalaikės 

kvalifikacijos kėlimo 

programos  

2025-2027 m. m. 

3 tūkst. Eur 

savivaldybės 

finansuojama Mokyklos 

veiklos programa 

(7301 lėšos) 

Kvalifikacijos 

kėlimo programų 

skaičius (vnt.) 

1 1 1 

Edukacinių, 

metodinių išvykų 

organizavimas 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

skyriaus 

vedėjai 

Suorganizuotos 5 

edukacinės/ 

metodinės išvykos 

2025-2027 m. m. 

 

10 tūkst. Eur 

savivaldybės 

finansuojama Mokyklos 

veiklos programa 

(7301 lėšos) 

Edukacinių ir 

metodinių išvykų 

organizavimo 

skaičius (vnt.) 

1 2 2 
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Kultūrinių ir 

mokytojų 

kvalifikacijos kėlimo 

mainų programų 

organizavimas su 

kitomis užsienio 

mokyklomis,  

bendradarbiavimas, 

lyderystė, 

mentorystė 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Suorganizuoti 3 

kultūriniai/ 

kvalifikacijos kėlimo 

mainai.  

Aukštesnė mokytojų 

kvalifikacija, 

dalijimasis gerąja 

patirtimi, naujais 

ugdymo metodais, 

žinių atnaujinimas, 

lyderystė, aukšta 

mokymo kokybė, 

bendradarbiavimas 

2025-2027 m. m. 

8 tūkst. Eur 

savivaldybės 

finansuojama Mokyklos 

veiklos programa 

(7301 lėšos) 

Organizuotų mainų 

programų skaičius 

(vnt.) 

1 1 1 

II TIKSLAS –  PLĖTOTI MENINĘ ŠVIETĖJIŠKĄ VEIKLĄ, PUOSELĖJANT TRADICIJAS, KURIANT BENDRUOMENIŠKUMĄ 

 

Uždaviniai Priemonės 

pavadinimas 

Vykdytojai Planuojami 

rezultatai ir jų 

laikas 

Lėšų poreikis ir 

numatomi 

finansavimo šaltiniai 

Rezultato vertinimo kriterijus 

(Strateginio planavimo sistemoje esantys ir kiti kriterijai) 

     Pavadinimas, mato 

vnt. 

2025 m. 2026 m. 2027 m. 

Populiarinti mokyklos 

veiklą  

Naujų bei tradicinių 

mokyklos renginių, 

inegruotų spektaklių/ 

projektų bei miesto 

reprezentacinių 

renginių 

organizavimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui,  

skyriaus 

vedėjai, 

metodinių 

grupių 

pirmininkai, 

metodininkai, 

mokytojai 

85 % mokinių 

dalyvaus 

koncertinėje 

veikloje, mokinių 

motyvacija, 

įsitraukimas, 

socialiniai įgūdžiai, 

kūrybiškumas, 

saviraiška, 

bendrystė 

2025-2027 m. m. 

2025 m. 15 tūkst. Eur 

2026 m. 15 tūkst. Eur 

2027 m. 15 tūkst. Eur 

Viso: 45 tūkst. Eur 

savivaldybės 

finansuojama Mokyklos 

veiklos programa  

(7301 lėšos) 

 

 

2025 m. 8,6 tūkst. Eur  

2026 m. 9 tūkst. Eur 

2027 m. 10 tūkst. Eur 

Viso: 27,6 tūkst. Eur 

(skiriama pagal mokinių 

registre fiksuotą spalio 

Dalyvaujančių 

renginiuose mokinių 

skaičius (%) 

82% 84% 85% 
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1 d. mokinių skaičių) 

savivaldybės 

finansuojama Mokyklos 

veiklos programa  

(5101 lėšos) 

 

 

2025 m. 15,8 tūkst. Eur  

2026 m. 15,8 tūkst. Eur 

2027 m. 15,8 tūkst. Eur 

Viso: 47,4 tūkst. Eur 

(skiriama Kauno miesto 

renginių organizavimui) 

savivaldybės 

finansuojama Mokyklos 

veiklos programa  

priemonės kodas 

2.1.4.1.165  

(5101 lėšos)   

 

2025 m. 15,8 tūkst. Eur 

2026 m. 15,8 tūkst. Eur 

 2027 m. 15,8 tūkst. Eur 

Viso: 47,4 tūkst. Eur 

(Mokyklos 

organizuojamų 

festivalių, konkursų, 

dienos stovyklų nario 

mokestis)  

savivaldybės 

finansuojama Mokyklos 

veiklos programa 

(7201 lėšos)  
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Išorinės mokyklos 

komunikacijos 

stiprinimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui, 

skyriaus 

vedėjai, 

metodininkai, 

mokytojai 

Aktyvus, 

įvairiapusis turinio 

kūrimas 

socialiniuose 

tinkluose Facebook, 

Instagram bei 

mokyklos 

internetinėje 

svetainėje, renginių 

vaizdo įrašų 

transliavimas, 

reklama miesto 

erdvėse. 

Suorganizuota foto 

paroda, mokyklos 

renginiai, atvirų 

durų dienos 

2025-2027 m. m. 

2025 m. 8 tūkst. Eur 

2026 m. 8 tūkst. Eur 

2027 m. 8 tūkst. Eur 

Viso:  24 tūkst. Eur 

savivaldybės 

finansuojama Mokyklos 

veiklos programa 

(7301 lėšos) 

Dalyvaujančių vaikų 

skaičius 

neformaliojo 

švietimo programose 

(vnt.) 

1240 1240 1241 

Tėvų, mokinių, 

mokytojų bendrystės 

kūrimas 

savanoriaujant, 

organizuojant 

renginius 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

skyriaus 

vedėjai, 

metodininkai 

Surengti 3 mokyklos 

bendruomenės 

renginiai 

2025-2027 m. m. 

Surengtų renginių 

skaičius 

savanoriaujant (vnt.) 

1 1 1 

Kurti atvirą, 

bendradarbiaujančią ir 

įtraukiančią mokyklą  

 

Koncertinės, 

gerosios patirties 

sklaidos, 

kvalifikacijos 

kėlimo, projektinės 

veiklos su kitomis 

Lietuvos ir užsienio 

ugdymo įstaigų, 

menų, jaunimo 

organizacijų 

bendruomenėmis, 

organizavimas 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

skyrių 

vedėjai, 

metodininkai 

mokytojai 

 

 

 

 

Pasirašytų 

bendradarbiavimo 

sutarčių – 15. 

Užmegzti 

bendradarbiavimo 

santykiai su naujais 

socialiniais 

partneriais 

2025-2027 m. m. 

 

 

 

2025 m. 3 tūkst. Eur 

2026 m. 4 tūkst. Eur 

2027 m. 5 tūkst. Eur 

Viso: 12 tūkst. Eur 

savivaldybės 

finansuojama mokyklos 

veiklos programa 

(7301 lėšos) 

Pasirašytų 

bendradarbiavimo 

sutarčių skaičius 

(vnt.) 

4 5 6 
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Bendrų tarptautinių 

renginių 

organizavimas  

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

skyriaus 

vedėjai 

Suorganizuoti 2 

bendri tarptautiniai 

renginiai su kitomis 

užsienio ugdymo 

įstaigomis 

2026-2027 m. m. 

Įvykusių tarptautinių 

bendrų renginių 

skaičius (vnt.) 

- 1 1 

 

III TIKSLAS – KURTI FUNKCIONALIĄ IR DINAMIŠKĄ UGDYMO APLINKĄ, RACIONALIAI PANAUDOJANT FINANSUS 

 

Uždaviniai Priemonės 

pavadinimas 

Vykdytojai Planuojami 

rezultatai ir jų 

laikas 

Lėšų poreikis ir 

numatomi finansavimo 

šaltiniai 

Rezultato vertinimo kriterijus 

(Strateginio planavimo sistemoje esantys ir kiti kriterijai) 

     Pavadinimas, mato 

vnt. 

2025 m. 2026 m. 2027 m. 

Modernizuoti 

edukacines aplinkas  

Įrangos įsigijimas  Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui, 

ūkvedžiai 

Įsigyta įranga 

„Akrobatikos 

teatro” programai 

vykdyti, 

garso monitoringo 

sistema 2 vnt., 

4 belaidžiai 

mikrofonai, video 

projektorius, video 

montažo programa 

ir valdymui 2 

kompiuteriai, garso 

kompiuteris  

(V. Krėvės pr. 50) 

 

Mikrofono garso 

užlaikymo linija, 

aktyvi akustinė 

sistema 2 vnt. 

(V. Krėvės pr. 54) 

2025-2027 m. m. 

2025-2027 m. m. 

12 tūkst. Eur 

savivaldybės 

finansuojama Mokyklos 

veiklos programa 

(7301 lėšos)  

 

23 tūkst. Eur iš Švietimo 

ministerijos 

finansuojamų lėšų NVŠ 

(4601 lėšos) 

 

 

 

 

 

20 tūkst. Eur 

savivaldybės 

finansuojama Mokyklos 

veiklos programa  

(7301 lėšos) 

Suma, tūkst. Eur su 

PVM 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 

4 

 

 

 

 

 

8 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 

4 

 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 
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Muzikos 

instrumentų 

įsigijimas 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui, 

ūkvedžiai 

Įsigyti muzikos 

instrumentai 

2025-2027 m. m. 

118 tūkst. Eur 

savivaldybės 

finansuojama Mokyklos 

veiklos programa 

(5101 lėšos)  

Suma, tūkst. Eur su 

PVM 

40 32 46 

Baldų įsigijimas 

bendrose ugdymo 

patalpose ir klasėse 

(V. Krėvės pr. 50) 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui, 

ūkvedžiai 

Įsigyti baldai 

ugdymo ir 

administracinėms 

patalpoms 

2025-2027 m. m. 

15  tūkst. Eur 

savivaldybės 

finansuojama Mokyklos 

veiklos programa  

(7301 lėšos) 

Suma, tūkst. Eur su 

PVM 

5 5 5 

Baldų įsigijimas 

bendrose ugdymo 

patalpose ir klasėse 

(V. Krėvės pr. 54) 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui, 

ūkvedžiai 

Įsigyti baldai 

ugdymo ir 

administracinėms 

patalpoms 

2025-2027 m. m. 

15  tūkst. Eur 

savivaldybės 

finansuojama Mokyklos 

veiklos programa  

(7301 lėšos) 

Suma, tūkst. Eur su 

PVM 

5 5 5 

Baldų įsigijimas 

bendrose ugdymo 

patalpose ir klasėse 

(Parodos g. 26) 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui, 

ūkvedžiai 

Įsigyti baldai 

ugdymo ir 

administracinėms 

patalpoms 

2025-2026 m. m. 

100 tūkst. Eur 

savivaldybės 

finansuojama Mokyklos 

veiklos programa  

(5101 lėšos) 

Suma, tūkst. Eur su 

PVM 

70 30 - 

Interjero priemonių 

įsigijimas 

(Parodos g. 26) 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui, 

ūkvedžiai 

Įsigytos interjero 

priemonės po 

kapitalinio remonto 

2025-2026 m. m. 

78 tūkst. Eur 

savivaldybės 

finansuojama Mokyklos 

veiklos programa  

(5101 lėšos) 

Suma, tūkst. Eur su 

PVM 

50 28 - 

Atnaujinti ir 

modernizuoti 

edukacines ir bendrąsias 

aplinkas, užtikrinant 

šiuolaikiškumą  

 

 

Remonto darbų 

atlikimas bendrose 

patalpose ir klasėse 

(V. Krėvės pr. 50, 

V. Krėvės pr. 54, 

Kovo 11-osios g. 

108) 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui, 

ūkvedžiai 

Atliktas klasių ir 

patalpų einamasis 

remontas (sienos, 

lubos, apšvietimas) 

2025-2027 m. m. 

60 tūkst. Eur 

savivaldybės 

finansuojama Mokyklos 

veiklos programa 

(7301 lėšos)  

Suma, tūkst. Eur su 

PVM 

20 20 20 

Grindų dangos 

įrengimas   

(V. Krėvės pr. 50). 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui, 

ūkvedžiai 

Įrengta 

specializuota 

grindų danga  

2026-2027 m. m. 

20 tūkst. Eur 

savivaldybės 

finansuojama Mokyklos 

veiklos programa  

(7301 lėšos) 

Suma, tūkst. Eur su 

PVM 

- 5 15 
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Kondicionavimo 

sistemos įrengimas 

(V. Krėvės pr. 50, 

V. Krėvės pr. 54) 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui, 

ūkvedžiai 

Klasėse ir 

kabinetuose įrengta 

šildymo vėdinimo 

sistema 

2025-2027 m. m. 

 

 

95 tūkst. Eur 

savivaldybės 

finansuojama Mokyklos 

veiklos programa 

(5101 lėšos) 

Suma, tūkst. Eur su 

PVM 

34 36 25 

Rekuperacinės 

sistemos įrengimas 

(Kovo 11-osios g. 

108) 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui, 

ūkvedžiai 

Įdiegta nauja 

rekuperacinė 

sistema 

2026 m. 

14 tūkst. Eur 

savivaldybės 

finansuojama Mokyklos 

veiklos programa 

(5101 lėšos) 

Suma, tūkst. Eur su 

PVM 

- 14 - 

Kapitalinis pastato 

remonto atlikimas 

(Parodos g. 26) 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui, 

ūkvedžiai 

Baigtas kapitalinis 

remontas 

2025-2026 m. m. 

1 500 tūkst. Eur 

savivaldybės 

finansuojama Mokyklos 

veiklos programa 

(5101 lėšos) 

Suma, tūkst. Eur su 

PVM 
1200 300 - 

Pastato paprastojo 

statybos remonto 

darbų vykdymas 

(V. Krėvės pr. 50) 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui, 

ūkvedžiai 

Baigti fasado 

apšiltinimo 

projekto rangos 

darbai 

2025-2026 m. m. 

1162 tūkst. Eur 

savivaldybės 

finansuojama Mokyklos 

veiklos programa  

(5101 lėšos) 

Suma, tūkst. Eur su 

PVM 

762 400 - 

Pastato paprastojo 

statybos remonto 

darbų vykdymas 

(V. Krėvės pr. 54) 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui, 

ūkvedžiai 

Baigti fasado 

apšiltinimo 

projekto rangos 

darbai 

2025-2026 m. m. 

656 tūkst. Eur 

savivaldybės 

finansuojama Mokyklos 

veiklos programa  

(5101 lėšos) 

Suma, tūkst. Eur su 

PVM 

356 300 - 

Pastato paprastojo 

statybos remonto 

darbų vykdymas 

(Kovo 11-osios g. 

108) 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui, 

ūkvedžiai 

Baigti fasado 

apšiltinimo 

projekto rangos 

darbai 

2025-2026 m. m. 

230 tūkst. Eur 

savivaldybės 

finansuojama Mokyklos 

veiklos programa  

(5101 lėšos) 

Suma, tūkst. Eur su 

PVM 

100 130 - 

Pagerinti mokyklos 

infrastruktūrą  

Kelio įvažos  

projekto užbaigimas 

(V. Krėvės pr. 50) 

 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui, 

Užbaigtas kelio 

įvažos projektas ir 

išduotas statybos 

leidimo 

dokumentas 

15 tūkst. Eur 

savivaldybės 

finansuojama Mokyklos 

veiklos programa  

(5101 lėšos) 

Suma, tūkst. Eur su 

PVM 

15 - - 
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2025 m. 

Kelio įvažos rangos 

darbų atlikimas 

(V. Krėvės pr. 50) 

 

 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui, 

Atlikti kelio įvažos 

rangos darbai 

2025 m. 

245  tūkst. Eur 

savivaldybės 

finansuojama Mokyklos 

veiklos programa  

(5101 lėšos) 

Suma, tūkst. Eur su 

PVM 

245 - - 

Sklypo  

infrastruktūros 

atnaujinimo, 

aptveriant teritoriją, 

sutvarkant 

įvažiavimą ir 

įrengiant 

automobilių 

stovėjimo aikštelę, 

projekto 

paruošimas bei 

statybos leidimų 

išdavimas 

(V. Krėvės pr. 54) 

Projektuotojas 

UAB Konsulta 

Suderintas 

projektas ir 

išduotas statybos 

leidimas 

2025 m. 

14 tūkst. Eur 

savivaldybės 

finansuojama Mokyklos 

veiklos programa  

(5101 lėšos) 

Suma, tūkst. Eur su 

PVM 

14 - - 

Sklypo 

infrastruktūros 

atnaujinimo 

statybos, remonto 

darbų vykdymas 

(V. Krėvės pr. 54) 

Rangovai Aptverta teritorija 

ir sutvarkytas 

įvažiavimas, 

įrengta automobilių 

stovėjimo aikštelė 

2026-2027 m. 

150 tūkst. Eur 

savivaldybės 

finansuojama Mokyklos 

veiklos programa  

(5101 lėšos) 

Suma, tūkst. Eur su 

PVM 

- 100 50 

 

  VI SKYRIUS 

      STRATEGINIO PLANO ĮGYVENDINIMO PRIEŽIŪRA 

 

     Strateginio veiklos plano įgyvendinimą ir koregavimą vykdo direktoriaus įsakymu sudaryta strateginio veiklos plano įgyvendinimo priežiūros 

grupė. Vykdoma sisteminga strateginio veiklos plano įgyvendinimo stebėsena. Kiekvienų metų pabaigoje analizuojamas metinio veiklos plano 

įgyvendinimas, teikiamos rekomendacijos darbo grupei, rengiančiai kitų metų veiklos planą. 



 
 

23 
 

     Strateginio veiklos plano rengimo grupė, esant poreikiui, kiekvienais metais koreguoja Mokyklos strateginį planą ir teikia tvirtinti vykdomajai 

institucijai. 

 

 

 

Direktorė                                      ____________________________________    Lina Kaubrienė-Stunžėnienė 
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Kauno Miko Petrausko scenos menų mokyklos tarybos  
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